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Ingresos de Fecha Miércoles, 05 de Marzo de 2014

LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
000314-2014
000315-2014
000316-2014
000317-2014
000318-2014
000319-2014
000320-2014
000321-2014
000322-2014
000323-2014
000324-2014
000325-2014
000326-2014
000327-2014
000328-2014
000329-2014
000330-2014
000331-2014
000332-2014
000333-2014
000334-2014
000335-2014
000336-2014
000337-2014
000338-2014
000339-2014
000340-2014
000341-2014
000342-2014
000343-2014
000344-2014
000345-2014
000346-2014

N° SOLICITUD
1014935
998525
864384
968068
868619
1001895
791005
939812
882746
615363
874376
874375
874374
810266
837661
961881
962105
949929
943097
972196
836308
1008600
1007038
971208
1004810
991484
754425
959249
950520
1006644
942196
962661
941261

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE

CEDETI

GREEN COPPER
CLAR-O

LILY

FUCHS

THE CHEESECAKE FACTORY
GLASSLOCK

CIMEX

COLA DECAF
STARBUCKS COFFEE DECAF
NEXT

NEXT

NEXT

EPIC

JAC

HYL

ATHLETA

RIP CPK

ARQ + LUZ

UNEC CAPACITACION
OLIMPUS
NITROAMIN

CLUB VIVE SANO CONSALUD
GATTEN

ADFEN

LATIS

INTERFLUID

COSMIC CENTER
GARDEN EXPRESS
CINCO OLIVOS
VERSA

GOTEN

CITRAVIT-D

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite
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000347-2014
000348-2014
000349-2014
000350-2014
000351-2014
000352-2014
000353-2014
000354-2014
000355-2014
000356-2014
000357-2014

000358-2014
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986047
962630
1012181
966418
985810
962637
1001769
1004584
890282
878503
2129-08

2108-03

LISTADO DE INGRESOS
Ingresos de Fecha Miércoles, 05 de Marzo de 2014

SAN LORENZO
VIVE TVCHILE
NATURE'S PLUS
TALINAY CHILE
MENO-PRO
VIVE CHILE
NITRO MOTORS
QIGNITION
LABCHILE

WIWI

COMPUESTOS DERIVADOS DE (1H-
INDAZOL-3-IL)-AMIDAS SUSTITUIDAS,
INHIBIDORES DE QUINASA; COMPOSICION
FARMACEUTICA; PROCEDIMIENTO DE
PREPARACION; Y USO DEL COMPUESTO
PARA EL TRATAMIENTO DEL CANCER.

COMPUESTOS DERIVADOS DE AMIDAS
TRICICLICAS; COMPOSICION PARA
CONTROLAR MICROORGANISMOS Y
PREVENIR EL ATAQUE Y LA INFESTACION
DE PLANTAS Y METODO PARA
CONTROLAR O PREVENIR LA INFESTACION
DE PLANTAS CULTIVADAS POR
MICROORGANISMOS FITOPATOGENICOS

1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite
1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

1.- Ingreso a Tramite

MAF/Ini.

MARTA ARAYA FERNANDEZ

Secretaria - Abogada
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