

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha Miércoles, 05 de Marzo de 2014

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
000314-2014	1014935	CEDETI	1 Ingreso a Trámite
000315-2014	998525	GREEN COPPER	1 Ingreso a Trámite
000316-2014	864384	CLAR-O	1 Ingreso a Trámite
000317-2014	968068	LILY	1 Ingreso a Trámite
000318-2014	868619	FUCHS	1 Ingreso a Trámite
000319-2014	1001895	THE CHEESECAKE FACTORY	1 Ingreso a Trámite
000320-2014	791005	GLASSLOCK	1 Ingreso a Trámite
000321-2014	939812	CIMEX	1 Ingreso a Trámite
000322-2014	882746	COLA DECAF	1 Ingreso a Trámite
000323-2014	615363	STARBUCKS COFFEE DECAF	1 Ingreso a Trámite
000324-2014	874376	NEXT	1 Ingreso a Trámite
000325-2014	874375	NEXT	1 Ingreso a Trámite
000326-2014	874374	NEXT	1 Ingreso a Trámite
000327-2014	810266	EPIC	1 Ingreso a Trámite
000328-2014	837661	JAC	1 Ingreso a Trámite
000329-2014	961881	HYL	1 Ingreso a Trámite
000330-2014	962105	ATHLETA	1 Ingreso a Trámite
000331-2014	949929	RIP CPK	1 Ingreso a Trámite
000332-2014	943097	ARQ + LUZ	1 Ingreso a Trámite
000333-2014	972196	UNEC CAPACITACION	1 Ingreso a Trámite
000334-2014	836308	OLIMPUS	1 Ingreso a Trámite
000335-2014	1008600	NITROAMIN	1 Ingreso a Trámite
000336-2014	1007038	CLUB VIVE SANO CONSALUD	1 Ingreso a Trámite
000337-2014	971208	GATTEN	1 Ingreso a Trámite
000338-2014	1004810	ADFEN	1 Ingreso a Trámite
000339-2014	991484	LATIS	1 Ingreso a Trámite
000340-2014	754425	INTERFLUID	1 Ingreso a Trámite
000341-2014	959249	COSMIC CENTER	1 Ingreso a Trámite
000342-2014	950520	GARDEN EXPRESS	1 Ingreso a Trámite
000343-2014	1006644	CINCO OLIVOS	1 Ingreso a Trámite
000344-2014	942196	VERSA	1 Ingreso a Trámite
000345-2014	962661	GOTEN	1 Ingreso a Trámite
000346-2014	941261	CITRAVIT-D	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha Miércoles, 05 de Marzo de 2014

000347-2014	986047	SAN LORENZO	1 In success Turk mails
000347-2014	986047	SAN LURENZU	1 Ingreso a Trámite
000348-2014	962630	VIVE TVCHILE	1 Ingreso a Trámite
000349-2014	1012181	NATURE'S PLUS	1 Ingreso a Trámite
000350-2014	966418	TALINAY CHILE	1 Ingreso a Trámite
000351-2014	985810	MENO-PRO	1 Ingreso a Trámite
000352-2014	962637	VIVE CHILE	1 Ingreso a Trámite
000353-2014	1001769	NITRO MOTORS	1 Ingreso a Trámite
000354-2014	1004584	QIGNITION	1 Ingreso a Trámite
000355-2014	890282	LABCHILE	1 Ingreso a Trámite
000356-2014	878503	WIWI	1 Ingreso a Trámite
000357-2014	2129-08	COMPUESTOS DERIVADOS DE (1H-INDAZOL-3-IL)-AMIDAS SUSTITUIDAS, INHIBIDORES DE QUINASA; COMPOSICION FARMACEUTICA; PROCEDIMIENTO DE PREPARACION; Y USO DEL COMPUESTO PARA EL TRATAMIENTO DEL CANCER.	1 Ingreso a Trámite
000358-2014	2108-03	COMPUESTOS DERIVADOS DE AMIDAS TRICICLICAS; COMPOSICION PARA CONTROLAR MICROORGANISMOS Y PREVENIR EL ATAQUE Y LA INFESTACION DE PLANTAS Y METODO PARA CONTROLAR O PREVENIR LA INFESTACION DE PLANTAS CULTIVADAS POR MICROORGANISMOS FITOPATOGENICOS	1 Ingreso a Trámite

MARTA ARAYA FERNANDEZ Secretaria - Abogada Tribunal de Propiedad Industrial

MAF/lni.